
Mini Orfeo Pro è un apparecchio orientabile per esterni dal design essenziale, 
caratterizzato dalla forma quadrata. L’ampia disponibilità di modelli permette di 
creare effetti di illuminazione differenti.
Pensato per l’esterno per illuminare porticati, scale balconate e terrazzi.

Mini Orfeo Pro is an adjustable outdoor light fitting spotlight with an essential 
design, characterised by its square shape. The wide range of variations allows you 
to create different lighting effects.
Designed for outdoors to illuminate porches, stairs, balconies and terraces.
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profili| profilesa soffitto o a parete



MINI ORFEO PRO
La struttura è in fusione di alluminio verniciato a polveri epossipoliestere.  Vetro temperato trasparente. LED: 
tono luce bianco 4000K o 3000K. Dotato di ottiche o di riflettori sia metallizzati rotosimmetrici di diversi fasci 
o in alluminio a fascio diffuso. Potenze a partire da 1750 lm fino a 2650lm.

The structure is in die cast aluminum powder coated.LED. Tempered transparent safety glass. 4000K or 
3000K white light tone. Equipped with Lenses or reflectors with different beams. Powers from 1750lm up to 
2650lm.

Scopri anche / look at:

Mini Orfeo
pag. 36 
Esterni a soffitto & parete 
Exterior wall & ceiling
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INTERNIPaletti e proiettori|poles and bollards INTERNIincasso a pavimento| buried & uplights



COLOR
Z. antracite/anthracite -06

grigio chiaro/clear grey -37
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Schermo antiabbagliamento. 
Anti-glare screen.

MTP.AG

codice / code

MTP.5453. 1 X Y. Z
MTP.5453. 2 X Y. Z
MTP.5453. 3 X Y. Z

MTP.5454. 1 X Y. Z
MTP.5454. 2 X Y. Z
MTP.5454. 3 X Y. Z

MTP.5451. 0 X Y. Z
MTP.5451. 1 X Y. Z

diffusore/ diffuser

trasparente/trasparent
trasparente/trasparent
trasparente/trasparent

trasparente/trasparent
trasparente/trasparent
trasparente/trasparent

trasparente/trasparent
satinato/satin

lm

2650/2540
2650/2540
2650/2540

1880/1750
1880/1750
1880/1750

2650/2540
2650/2540

Picchetto Inox.
Inox Spike.

MTP.SP

w

12,5W/230V LED
12,5W/230V LED
12,5W/230V LED

18W/230V LED
18W/230V LED
18W/230V LED

12,5W/230V LED
12,5W/230V LED

fascio / beam

13°
20°
38°

15°
25°
38°

60°
60°

modello 1/ model 1 modello 2/ model 2 modello 3/ model 3

modello 1/ model 1

modello 2/ model 2

modello 3/ model 3

accessori / accessories
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LED

IP65

RG1

L80
B10

Mac 
Adam 3

50000H

CRI
80/90

Driver
incl.
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